CA
TA
LO
GU
E
MULTIPLE PROTECTION  .  SAFETY PROTECTION
RX3
模数化断路器

分断能力：6000A
GB/T  16917.1
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE  订货信息表
1009
宽度
(18mm)
型号In (A) 宽度
(18mm)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 4 138 07AJ
4 138 08AJ
4 138 09AJ
4 138 10AJ
4 138 11AJ
4 138 12AJ
4 138 13AJ
4 138 14AJ
4 138 15AJ
4极  400V～
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
RX3R - C 6 / 4P / A030E
RX3R - C 10 / 4P / A030E
RX3R - C 16 / 4P / A030E
RX3R - C 20 / 4P / A030E
RX3R - C 25 / 4P / A030E
RX3R - C 32 / 4P / A030E
RX3R - C 40 / 4P / A030E
RX3R - C 50 / 4P / A030E
RX3R - C 63 / 4P / A030E
C型曲线
6
10
16
20
25
32
40
50
63
6
10
16
20
25
32
40
50
63
In (A) 型号
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
3
3

4 138 54AJ
说明：3P+N的N极不可开闭。 说明：3P+N的N极不可开闭。
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE  订货信息表
1211
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
带过电流保护的剩余电流动作断路器 (RCBO)
6至63A
C型曲线  A型电子式
RX3R
最小包装 货号
3极+N  400V～
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 4 157 27AJ
4 157 28AJ
4 157 29AJ
4 157 30AJ
4 157 31AJ
4 157 32AJ
4 157 33AJ
4 157 34AJ
4 157 35AJ
    6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
RX3R - C 6 / 3P+N / A100E
RX3R - C 10 / 3P+N / A100E
RX3R - C 16 / 3P+N / A100E
RX3R - C 20 / 3P+N / A100E
RX3R - C 25 / 3P+N / A100E
RX3R - C 32 / 3P+N / A100E
RX3R - C 40 / 3P+N / A100E
RX3R - C 50 / 3P+N / A100E
RX3R - C 63 / 3P+N / 1A00E
最小包装 货号
C型曲线
具有过载、短路、漏电保护及隔离功能 IΔn=100mA
分断能力：6000A
GB/T  16917.1
宽度
(18mm)
型号In (A) 宽度
(18mm)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 4 157 36AJ
4 157 37AJ
4 157 38AJ
4 157 39AJ
4 157 40AJ
4 157 41AJ
4 157 42AJ
4 157 43AJ

4 157 71AJ
说明：3P+N的N极不可开闭。 说明：3P+N的N极不可开闭。
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE  订货信息表
1413
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
带过电流保护的剩余电流动作断路器 (RCBO)
6至63A
C型曲线  A型电子式
RX3R
最小包装 货号
3极+N  400V～
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 4 158 27AJ
4 158 28AJ
4 158 29AJ
4 158 30AJ
4 158 31AJ
4 158 32AJ
4 158 33AJ
4 158 34AJ
4 158 35AJ
    6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
RX3R - C 6 / 3P+N / A300E
RX3R - C 10 / 3P+N / A300E
RX3R - C 16 / 3P+N / A300E
RX3R - C 20 / 3P+N / A300E
RX3R - C 25 / 3P+N / A300E
RX3R - C 32 / 3P+N / A300E
RX3R - C 40 / 3P+N / A300E
RX3R - C 50 / 3P+N / A300E
RX3R - C 63 / 3P+N / A300E
最小包装 货号
C型曲线
具有过载、短路、漏电保护及隔离功能 IΔn=300mA
分断能力：6000A
GB/T  16917.1
宽度
(18mm)
型号In (A) 宽度
(18mm)
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 4 158 36AJ
4 158 37AJ
4 158 38AJ
4 158 39AJ
4 158 40AJ
4 158 41AJ
4 158 42AJ
4 158 43AJ

4 217 40
4 217 41
订货信息表 ORDER INFORMATION TABLE ORDER INFORMATION TABLE  订货信息表
1817
MODULAR CIRCUIT BREAKER MODULAR CIRCUIT BREAKER
隔离开关
32-125A RX3-IS
具有隔离及带负荷接通或分断电路功能
GB/T 14048.3   EN60947-3
产品认证：CCC、CE、CQC
额定工作电压(Ue)：AC 230V(1P)、AC 400V(2P、3P、4P)
额定绝缘电压(Ui)：500V
额定冲击耐受电压(Uimp)：6kV
额定短时耐受电流(Icw)： 20Ie
额定短路接通能力(Icm)：28Ie
额定工作频率：50/60Hz
使用类别：AC-23A
电气寿命：20000       机械寿命：200000
防护等级：IP20
工作温度：-25°C+60°C
污染等级：2
最大接线能力：50mm2
进线方式：上下均可
 宽度
(18mm)
最小包装 货号
1极 230V~
1
1
1
1
1
4 138 97J
4 138 98J
4 139 09J
4 138 99J
4 139 13J
2极 400V~
型号
RX3 - IS / 32A / 1P
RX3 - IS / 63A / 1P
RX3 - IS / 80A / 1P
RX3 - IS / 100A / 1P
RX3 - IS / 125A / 1P
2
2
2
2
2
4 139 00J
4 139 01J
4 139 10J
4 139 02J
4 139 14J
RX3 - IS / 32A / 2P
RX3 - IS / 63A / 2P
RX3 - IS / 80A / 2P
RX3 - IS / 100A / 2P
RX3 - IS / 125A / 2P
12
12